
根据河南省交通

运输厅豫交规划函

〔2022〕90 号 批 复 ，
G106 京广线锦田路
至绿城路段公路修复

养护工程 ，定于 2022
年 9 月 10 日至 11 月
20 日采取半封闭施
工。 请经过此路段的
车辆及行人减速慢

行，注意通行安全。
由此给您带来的

不便，敬请谅解。
濮阳市公安局交通

勤务华龙区大队

濮阳市公路事业

发展中心

2022 年 9 月 9 日

近日，濮阳通用绿能天然气公司收到居民吴先生送来的锦旗，感谢该公司员工在第一时间发现燃气安全
隐患，果断采取措施，及时消除了隐患。 该公司员工“认真负责，乐于助人”的品质，得到用户的广泛好评。

全媒体记者 汪秀岭 通讯员 侯慧芳 摄

经范县人民政府批准 ， 范县
自然资源局决定以挂牌方式出让

3 幅地块的国有建设用地使用权。
现将有关事项公告如下：

一、 挂牌出让地块的基本情
况和规划指标要求。 （见下表）

二、 中华人民共和国境内外

的法人、 自然人和其他组织均可
申请参加， 申请人应当单独申请。

三、 本次国有土地使用权挂

牌出让按照价高者得的原则确定

竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资

料和具体要求， 见挂牌出让文件。
申请人可于 2022 年 9 月 19 日至
10 月 8 日从河南省土地使用权网
上交易系统 （以下简称 “网上交

易系统”） 查看和打印。
五、 竞买申请人可在 2022 年

9 月 19 日至 10 月 8 日登录网上交
易系统， 提交申请。 竞买保证金
到账截止时间为 2022 年 10 月 8
日 17 时 00 分。

六、 挂牌时间及网址挂牌时
间

FX05-25 号宗地： 2022 年 10
月 1 日 8 时至 10 日 16 时；

FX04-01-03-1 号 宗 地 ：
2022 年 10 月 1 日 8 时至 10 日 16
时 10 分；

FX04-01-03-2 号 宗 地 ：
2022 年 10 月 1 日 8 时至 10 日 16
时 20 分。

挂牌网址 ： 网上交易系统

（http://td.hnggzy.com/#/）。
七、 其他需要公告的事项

（一） 挂牌时间截止时， 有竞
买人表示愿意继续竞价， 转入限
时竞价， 通过限时竞价确定竞得
人 （网上挂牌报价截止之前， 竞
买人至少进行一次有效报价才有

资格参加限时竞价）。
（二） 本次国有建设用地使用

权实行网上挂牌出让， 竞买申请
人须办理数字证书， 完成网上注
册后在网上进行竞买操作。

（三） 本次国有建设用地使用
权网上挂牌出让实行竞得入选人

资格后审制度， 即竞买申请人在
网上交易系统按规定提交竞买申

请， 并按时、 足额缴纳竞买保证

金后 ， 网上交易系统会自动根据
资格确认书模板生成资格确认书，
确认其竞买资格， 出让人只对网
上交易的竞得入选人进行资格审

查。 如因竞得入选人的资格审查
未通过， 造成本次出让地块不成
交的， 由竞得入选人自行承担相
应责任。

（四） 竞买人须全面了解 《河
南省国有建设用地使用权网上交

易管理办法》。
联系人： 李先生 王先生

联系电话： 0393-5269625
特此公告

范县自然资源局

2022 年 9 月 9 日

综 合4 本版编辑：郑文莉
2022年 9月 9 日 星期五

本报仅对广告进

行形式审查， 以上广
告所产生的后果由刊

登广告者本人（单位）
承担。

本报讯 7 月 14 日至 8 月 31
日，市消防救援支队成功举办第四
届“火焰蓝杯”体育运动会。来自支
队机关及全市 9 个基层大队的消
防指战员、文员代表共 100 余人同
台竞技、激烈角逐。

此次运动会设置了篮球、羽毛
球、游泳等项目，通过濮阳消防官
方短视频平台进行了全程网络直

播，展现了消防队伍良好形象。
篮球比赛采取循环赛制，在全

市各县（区）消防营区设置比赛场
地，主客场穿插交流竞技，共进行

了 24 场激烈比拼。 赛场上，参赛队
员充分发挥团结协作精神，为观众
呈现了一场场精彩比赛。

伴随着职能的拓展， 近年来，
消防救援队伍承担了大量繁重的

水上救援任务， 游泳比赛也第一
次被列入 “火焰蓝杯” 运动会比
赛项目， 包括 50 米、 100 米蛙泳，
50 米、 100 米自由泳， 4×50 米接
力等项目。

自 2018 年消防救援队伍改革
转制以来， 市消防救援支队每年
都会举办 “火焰蓝杯” 体育运动

会， 结合消防队伍职业特点， 以
体育运动锻炼消防救援队伍， 提
升消防救援能力。 参加体育训练、
竞赛的人员均是来自基层一线的

消防干部 、 消防员 、 专职队员 、
文员。 通过比赛， 还选拔培养了
各类体育竞技代表队。 濮阳消防
龙舟队连续多次取得全省、 全市
比赛冠军， 并于 2021 年代表河南
省出战第十四届全国运动会，取得
了全国第四的历史最好成绩，为河
南人民赢得了荣誉。

（邓琦）

本报讯 按照国务院安委办组织

召开的全国燃气安全防范工作视频

会议精神，根据市安委办、市城市管
理局及华润燃气集团工作部署 ，近
日， 濮阳华润燃气有限公司积极制
订燃气安全专项整治“百日行动”实
施方案， 全面开展燃气安全专项整
治“百日行动”。

为确保 “百日行动 ”扎实开展 、

取得实效， 公司成立以总经理为组
长的工作领导小组， 在公司安技部
设行动工作办公室， 全面深入开展
隐患排查工作。 运行管理部、客户服
务部、 工程部、 子公司等对输配管
网 、客户端 、施工现场 、应急保障等
工作板块进行了拉网式排查， 对查
出的隐患及时整改， 确保隐患管理
形成闭环。 同时，结合安全生产专项

整治三年行动工作经验， 及时开展隐
患治理“回头看”行动，确保同类隐患
不重复发生、薄弱环节得到巩固提升。

今年以来， 上级政府和华润燃
气集团相继组织开展了多项燃气安

全隐患排查整治行动 ，涉及建 （构 ）
筑物 、燃气安全管理 、危险作业 、重
大自然灾害等方面， 要求企业高度
重视、协调推进，巩固安全生产专项

整治三年行动成果，对燃气企业安全
管理工作提出更高标准和更严要求。
濮阳华润燃气作为燃气经营企业，不
断强化大局意识和责任意识，众志成
城，克难攻坚，完善双重预防机制，提
升本质安全水平，致力于为全市人民
提供优质、安全服务，为建设和谐、幸
福新濮阳贡献力量。

（徐凤娟）

濮阳华润有限公司

全面开展燃气安全专项整治“百日行动”

范县网挂〔2022〕7号

宗地编号 宗地位置 土地用途
出让面积

（平方米）

规划指标要求 出让年限

（年）
竞买保证

金（万元）容积率 建筑密度 绿地率

FX05-25 范县新区范水路与文化街交叉口东南角 商住综合 61956.04 1.5~2.0 �≤20% ≥30%�
住宅 70
商业 40

4740

FX04-01-03-1 范县新区板桥路以南、益民路以北 商住综合 47901.14� 1.5~2.0 �≤20% ≥30%�
住宅 70
商业 40

2300

FX04-01-03-2 范县新区迎宾大道与板桥路交叉口西南角 商住综合 47901.09 1.5~2.0 �≤20% ≥30%�
住宅 70
商业 40

2300

■ 安全法规

国家安全生产事故灾难应急预

案是国务院发布的突发公共事件专

项应急预案之一 ， 是安全生产领域
的总体应急预案 ， 由国务院依据
《中华人民共和国安全生产法》 《国
家突发公共事件总体应急预案 》
《国务院关于进一步加强安全生产工
作的决定 》 等法律法规及有关规定
制定 ， 目的是规范安全生产事故灾
难的应急管理和应急响应程序 ， 及
时有效实施应急救援工作 ， 最大限
度减少人员伤亡 、 财产损失 ， 维护
人民群众的生命财产安全和社会稳

定。
安全生产事故专项应急预案是

按照国家安全生产事故灾难应急预

案的要求 ， 针对安全生产领域某一

类型事故编制的预案 ， 即对应突发
公共事件部门的应急预案 。 目前 ，
国家安全生产监督管理总局负责的

安全生产事故专项应急预案有海洋

石油天然气作业事故灾难应急预案、
陆上石油天然气储运事故灾难应急

预案 、 危险化学品事故灾难应急预
案 、 矿山事故灾难应急预案 、 陆上
石油天然气开采事故灾难应急预案、
冶金事故灾难应急预案。

国务院其他部门负责相关的安

全生产事故专项应急预案 ， 包括国
防科技工业重特大生产安全事故应

急预案 、 建设工程重大质量安全事
故应急预案 、 特种设备特大事故应
急预案 、 铁路危险化学品运输事故
应急预案等。 王瑞娟 辑

国家安全生产事故灾难应急预案和专项应急预案

濮阳市容尊酒店管理有限公司

地址：市城区京开大道与五一路
交叉口东 100 米路南

存在隐患：
1. 该场所 14 层东侧室内消火栓

无水；
2.该场所消防控制柜感烟报警器

故障。
濮阳清泰保健服务有限公司

地址：市城区中原路与昆吾路交

叉口北 100 米路西
存在隐患：
1.该场所只有 1 个安全出口；
2.该场所 1 层走廊室内消火栓无

水。
南乐县进保汽车修理门市

地址：南乐县人民路东段路北
存在隐患：
该场所仓库使用易燃可燃夹芯

彩钢搭建。

濮阳市 8 月份火灾隐患
和消防违法行为曝光台账

本报讯 近日， 濮阳县气象局与
市气象灾害防御技术中心组成联合

检查组， 在濮阳县全域开展防雷安
全隐患排查工作， 切实加大防雷减
灾监管力度。

联合检查组深入县域油气输送

管线、 加油站、 加气站、 油库、 炸
药库、 危险化学品库等危化场所进
行行业防雷安全大排查， 实地检查
了建筑物外部防雷装置、 设备等电
位连接及罐区管道接地情况， 查阅

了防雷装置检测报告、 防雷安全制
度建立与执行情况、 防雷安全培训
开展情况等资料， 针对发现的问题，
立即下发整改通知书， 督促限期整
改。

本次联合执法检查 ， 进一步督
导濮阳县化工企业强化安全生产主

体责任， 健全完善雷电灾害防御相
关制度， 提升防御雷电灾害的能力，
确保企业生产安全稳定运行。

（王三瑞）

开展危化行业防雷安全大检查

濮阳县气象局

本报讯 近日， 市气象局积极组
织党员干部参加红十字会救护员培

训，切实提升应对突发灾难和意外伤
害的自救与互救能力。

此次培训由市红十字会、市委市
直工委、市文明办联合举办 ，采用集
中培训的形式进行， 包括课堂讲授、
操作示范、操作联系和考核。 培训内
容主要包括红十字运动知识、救护概

论、心肺复苏理论和操作 、创伤救护
理论和操作技能等。

参训人员严格遵守培训考勤纪

律，认真学习、熟练掌握了应急救护
知识 ， 全部通过理论考试和现场考
试。 通过参加此次培训，该局培养了
一批志愿救护骨干队伍，有效提升了
单位现场自救、互救能力和干部职工
身体健康防御能力。 （王利轩）

市气象局

积极参加救护员培训 切实提升应急救护能力

范县自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

近日，我市多家民营企业有
序开展了招聘工作，未被录用人
员收到了一条来自濮阳人才发

展集团的短信：“亲爱的应聘者，
您好！ 璀璨青春正当时，感谢您
在人生的重要时刻与濮阳结缘。
本次考试只是您精彩人生路上

的小小涟漪， 华夏龙都求贤若
渴，向您发出诚挚邀请，可登录
濮阳市人社局网站或订阅濮阳

人才发展集团公众号，我们将为
您提供专员服务， 推荐优质职
位，介绍人才政策。‘濮’纳贤才，
‘阳’光大道，期待您在新时代濮
阳的建设中挥洒才智， 乘风破
浪。 ”

“应聘没被录用本来还挺失
落的，但是收到这条短信让我内
心暖暖的。 ”收到短信的小刘表
示，从中能看到濮阳市满满的爱
才留才诚意。 据悉，这是我市首
次向未被录用的应聘者发送短

信。
“此次向未被录用的应聘者

发出暖心短信，一方面，是给来
濮就业的人才送去祝福；另一方
面，也是诚心邀请各行各业人才
能够来到濮阳、留在濮阳，在龙
都大地上绽放青春， 谱写华章，
助力我市实现经济发展目标。 ”
濮阳人才发展集团有关负责同

志介绍道。
今年 4 月，河南人才集团与

濮阳投资集团共同组建了濮阳

人才发展集团有限公司，职能涵
盖招才引智、劳动就业、灵活用
工、人力资源服务等。 随着我市
“1＋14”人才政策的出台，下一
步，濮阳人才发展集团将充分发
挥专业优势，进一步提升服务水
平，为我市实施人才强市战略提
供强力人才支撑和人力资源保

障。 李艳杰

市消防救援支队举办第四届“火焰蓝杯”体育运动会

本报讯 为落实中央八项规定精

神， 进一步严明中秋节期间纪律规
矩，深入推进党风廉政建设和反腐败
工作，9 月 5 日，开发区皇甫办召开中
秋节前廉政恳谈会。

会议强调，全办同志要时刻绷紧
廉洁自律这根弦，心存敬畏 ，手握戒
尺，时刻把党纪党规挺在前面 ，划清
习俗与纪律、 人情和法规的界限，做
到头脑清醒、手脚干净，自觉抵制节

日期间的不正之风。
会议指出， 抓好廉洁过节工作，

是落实全面从严治党“两个责任”，推
动党风廉政建设和反腐败工作向纵

深发展的有力举措 ， 要强化监督检
查，严肃执纪问责，对有令不行、有禁
不止、顶风违纪的，一律从严从重处
理，发现一起、严肃查处一起，坚决做
到零容忍、严惩戒，持续营造严的氛
围，确保节日期间风清气正。 （贾军）

守好廉洁心 过好中秋节

开发区皇甫办

留人才
暖心短信

■ 学习雷锋 奉献他人 提升自己 ▲ 编 号 为

K410221946，姓名为
王凯茗， 出生年日期
为 2010 年 8 月 5 日
的出生医学证明不慎

丢失，声明作废。
▲寇正飞 （身份

证 号 ：
41092219920510411
6） 的驾驶证不慎丢
失，声明作废。

▲中原豫安建设
工程有限公司直属一

公司的组织机构代码

证 （ 代 码 ：
69730935-7） 正本不
慎丢失，声明作废。

▲中原豫安建设
工程有限公司直属一

公司的税务登记证

（ 税 号 ：
91410902697309357
L）正本 、副本不慎丢
失，声明作废。

▲濮阳市金利电
子商贸有限公司的营

业 执 照 （注 册 号 ：
410902000029633） 正
本、副本不慎丢失，声
明作废。

▲濮阳市金利电
子商贸有限公司的税

务 登 记 证 （税 号 ：
410902317517374） 正
本、副本不慎丢失，声
明作废。

▲濮阳市金利电
子商贸有限公司的组

织机构代码证（代码：
31751737-4）正本、副
本不慎丢失， 声明作
废。

▲濮阳市金利电
子商贸有限公司的行

政章、 财务专用章不
慎丢失，声明作废。

▲范县供销石油
加油站法定代表人黄

承柱个人手章不慎丢

失，声明作废。
▲河南冠卡电子

科技有限公司的行政

章不慎丢失， 声明作
废。

声

明

公

告


